
I ZP I LDD IREKTORES  Z IŅOJUMS

Jūlijs Gulbenes novadā



Projekti

Latvijas armijas Litenes nometnes vieta
Pabeigta LEADER projekta "Latvijas armijas Litenes nometnes vietas
labiekārtošana" īstenošana 

Litenes estrāde
Pabeigti Litenes estrādes grīdas seguma atjaunošanas būvdarbi

Ģimenes ārstu prakšu infrastruktūras uzlabošana Gulbenes novadā
Pabeigti būvdarbi ERAF projekta - atbalsta pasākumam ģimenes ārstu
prakšu infrastruktūras uzlabošanai - ietvaros Stāmerienas, Jaungulbenes un
Tirzas ģimenes ārstu prakšu vietās

Parki bez robežām
Pabeigti labiekārtošanas darbi Spārītes parkā, projekta “Parki bez robežām”
ietvaros 

Alkšņu ielas komunikācijas
Pabeigti ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves darbi Alkšņu ielā



Projekti Stāmerienas pils
Noslēgts līgums par Stāmerienas pils iekšdarbu projektēšanu

Līdzdalības budžets
Aktīva darbība pie līdzdalības budžeta popularizēšanas un
konsultēšanas

Ceļu infrastruktūras projekti
Uzsākti Līgo - Ušuri ceļa remontdarbi

Grantu konkurss "Starteris"
Jūlijā tika izvērtēti 5 grantu konkursa “Starteris” pieteikumi 
Atbalstītas visas idejas - 21 750 euro apmērā

Atskurbtuve
Uzsākti detoksikācijas telpas izveides darbi

Infrastruktūras uzlabošana
 Pabeigti pārbūves darbi - Zaļā iela Gulbenes pilsētā,
“Mototrases ceļš” posma pārbūve Daukstu pagastā; Kļavkalnu
ielas posms Beļavas pagasta Ozolkalnā; Rūpniecības iela
Rankas pagasta Gaujasrēveļos; Dālderu iela Stradu pagastā



Saimniecība
Apkures sistēmu maiņa
Uzstādīts jauns apkures katls Līgo tautas namā, 
Druvienas pagasta katlu māja sagatavota apkures sezonai - uzstādīts
autonoms apkures katls

E-pakalpojums
Latvija.lv portālā  pakāpeniski tiek publicētas pašvaldības nomas zemes
platības
Šī gada laikā minētajā platformā tiks publicētas visas nomājamās zemes
platības

Latvāņi
Novadā apkaroti latvāņi pašvaldības īpašumos 20 ha lielā platībā, 
42 personām nosūtīti brīdinājumi par latvāņu apkarošanu privātā teritorijā

Publiskie ūdeņi
Veiktas analīzes 11 publiskajiem ūdeņiem Gulbenes novadā, visos tika saņemta
atļauja peldēties



Nometnes
Jūlijā notika divas vasaras nometnes 
Vairākas nometnes bija plānots sākt īstenot 10.augustā, īstenošanas laiks tiek pārcelts par vienu
nedēļu

Izlaidumi
12.klases skolēni saņēma vispārējās vidējās
izglītības sertifikātus. 24. un 25. jūlijā novada
vidusskolās tika svinēti izlaidumi

Sagaatavošanās darbi mācību gada sākumam
Izglītības iestādēs  notiek gatavošanās darbi jaunajam mācību gadam: 
ar Izglītības kvalitātes valsts dienestu tiek saskaņotas jaunas izglītības programmas 1., 4., 7. un
10.klasei, sakārtota izglītības iestāžu fiziskā vide, 
pirmsskolas izglītības iestādēs uzstādītas jaunas ierīces rotaļu laukumos, 
atbilstoši vajadzībām tiek papildināta materiāltehniskā bāze

Izglītība



Pārtikas kartes
Pārtikas kartes pavisam tika izsniegtas 2284
izglītojamajiem
Kopā tika izsniegtas 15246 pārtikas kartes
atprečotas -15071 pārtikas karte

Pārtikas pakas
Pārtikas pakas tika sagatavotas 547 izglītojamajiem
Pārtikas paku saņemšanas punktos kopā tika izsniegtas 517 pārtikas pakas
Pāri palikušās 30 pārtikas pakas tika nodotas Gulbenes novada sociālās aprūpes centram
"Jaungulbenes Alejas"

Skolēnu maršruti
Ir sagatavoti un apstiprināti 10 skolēnu pārvadājumu
maršruti,   kā arī noslēgti līgumi par sabiedriskā
transporta pakalpojumiem skolēnu pārvadājumiem

Izglītība



Jauns formāts
Jūlijs novadā bija aktīvs āra pasākumu mēnesis,   tika
radīti jauna formāta koncerti un sajūtu vakari

"Ābols no ābeles"
Ir sagatavots koncepts akcijai par mūsu stiprajām novada
ģimenēm "Ābols no ābeles", kurā digitālā formātā parādīsim
tās novada ģimenes, kurās bērni turpina vecāku iesākto
arodu, biznesu, prasmes, strādā un dzīvo Gulbenes novadā

Kultūra

Noteikumi
Izstrādāts noteikumu projekts "Gulbenes novada kultūras
pārvaldes amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu,
koncertmeistaru un profesionālu nozares ekspertu atlīdzības
un novērtēšanas nolikums"



Bibliotēku darbs

Pasākumi
Gulbenes novada 5 pagastu bibliotēkās (Daukstēs, Druvienā,
Litenē, Staros un Tirzā) notikuši 13 pasākumi (izstādes, tikšanās ar
autoriem, profesionālās pilnveides projektu nodarbības,
meistarklases)

Izzinoša ekspedīcija
Izzinošā ekspedīcija Rankas pagastā kopā ar zemnieku
saimniecības "Ķelmēņi” īpašnieku Juri Pauloviču (Rankas muiža,
“Ķelmēni, Rankas kartona fabrika, Rēveļu skola) 
Pasākums notika KKF fonda atbalstītā projekta ietvaros
Piedalījās 23 dalībnieki. Pavisam plānotas 4 ekspedīcijas, ši bija
otrā

Foto sērija
Fotogrāfiju izstāde “ Gulbene – toreiz un tagad”. Izstāde veidota
no novadpētniecības materiālu krājumā esošajiem foto. Jūlija
sākumā izstāde bija apskatāma Gulbenes pašvaldības ēkā



Muzejs un tūrisms
Dārza pērles
Pie Sarkanās pils svinīgi romantiskā atmosfērā tika atklāta Amora skulptūra,
kas pēc vēsturiskas fotogrāfijas vēsturiskajā vietā tapusi projekta "Dārza
pērles" ietvaros
Divi Jūliji
Mākslas festivāls  “Divi Jūliji” tiek pārcelts uz 24. un 25.septembri

Tūroperatoru uzņemšana
LIAA Tūrisma departamenta un Vidzemes tūrisma asociācijas organizētajā
Vidzemes iepazīšanas tūrē IIC "Dzelzceļš un Tvaiks" un Stāmerienas pilī tika
uzņemti Latvijas tūroperatoti. Gulbenes novadā tūroperatori šīs vizītes laikā
viesojas vēl arī Rankas muižā, atpūtas kompleksā “Lācītes”, Gulbenes
novada vēstures un mākslas muzejā, atpūtas kompleksā “Sonāte”

Prezentācija
Dalība Latvijas Radio 1 raidījumā “Kā labāk dzīvot” (Āraišu ezerpilī) un
intervija Latvijas Radio 2 raidījumā "Ceļojums", prezentējot Gulbenes
novada tūrisma piedāvājumu



Sports
Noteikumu projekti
Ir izstrādāts noteikumu projekts “Par pašvaldības atbalstu sporta
veicināšanai Gulbenes novadā” un aktualizēti noteikumi “Naudas
balvu par izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtība un
apmērs”

Remontdarbi
Plānotā budžeta ietvaros jūlijā veikti sporta infrastruktūras
remontdarbi, kā būtiskākais paveiktais darbs ir Jaungulbenes āra
peldbaseina sienu stiprināšana

Pasākumi
No 11 notikušiem sporta pasākumiem jūlijā:
Lielākais sporta pasākums Latvijas jaunatnes “Vasaras volejbols”
2.posms, kas pulcēja kopā 100 komandas no visas Latvijas,
diemžēl 4.posma sacensības, kas bija paredzētas 11.augustā
Gulbenē, tiek pārceltas uz Jelgavu



Sociālā dienesta informācija

Deinstitucionalizācijas projekts
Projekta ietvaros uzsākti pārbūves darbi Tirzā grupu dzīvokļu izveidei personām ar garīga rakstura
un funkcionāliem traucējumiem

Deinstitucionalizācijas projekts
Tirzā notika sanāksme, kurā
piedalījās Sociālā dienesta
darbinieki un Attīstības un projektu
nodaļas projektu vadītāja, lai
atbildētu uz iedzīvotāju
jautājumiem par grupu dzīvokļu
izveidi projekta ietvaros



Darbs ar jaunatni

Pasākumi
Jūlijā notikušas dažādas aktivitātes
jauniešiem Gulbenes novadā
VASARA DIENAS bērniem, nometnes,
kā arī citas aktivitātes

JC B.u.M.s
Jauniešu centrs “Bums” ir pārcēlies uz jaunām telpām Rankas pamatskolas dienesta viesnīcā 



SIA Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība
24.jūlijā piedalījāmies sanāksmē Veselības ministrijā, kur
pārrunājām Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienības sniegto
pakalpojumu atbilstību piešķirtajam slimnīcu līmenim un par
iespējām turpmāk nodrošināt atbilstošus veselības aprūpes
pakalpojumus

Kapitālsabiedrības
Kapitālsabiedrību reorganizācija
Ir sagatavots un dalībnieku sapulcē saskaņots SIA "Gulbenes
nami" un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "ALBA"
reorganizācijas līgums 



Lienīte Reinsone
30.07.2020.


